PAGE
2
Thuận/CV mời dự HN tổng kết công tác XDD

	ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN

THỊ ỦY LA GI

*

Số  1078- CV/TU

V/v mời dự hội nghị
	         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

            La Gi, ngày 04 tháng 02 năm 2018

	                                        Kính gửi:
	- Đồng chí Lê Thị Hòa-Phó trưởng phòng Tổ chức cơ sở đảng, Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Các đồng chí Thị ủy viên (Khóa X);

- Các ban, Văn phòng Thị ủy, Trung tâm BDCT thị xã;

- Uỷ ban MTTQ Việt Nam, các đoàn thể chính trị - xã hội thị xã;

- Các chi, đảng bộ cơ sở;
 - Đài truyền thanh – Truyền hình thị xã.

Ban Thường vụ Thị ủy La Gi tổ chức hội nghị tổng kết công tác xây dựng Đảng, công tác dân vận năm 2017 và nhiệm vụ trọng tâm năm 2018 gắn với tổng kết công tác thi đua trong Đảng năm 2017, phát động thi đua năm 2018 với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:
1. Thành phần tham dự, kính mời:
Ở tỉnh:

- Đồng chí Lê Thị Hòa – Phó trưởng phòng Tổ chức cơ sở đảng, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, phụ trách địa bàn La Gi;
Ở thị xã:

- Các đồng chí Thị ủy viên (Khóa X);

- Đại diện lãnh đạo các ban, Văn phòng Thị ủy, Trung tâm Bồi dưỡng chính trị thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, các đoàn thể chính trị - xã hội thị xã;

- Bí thư (hoặc phó bí thư) các chi, đảng bộ cơ sở;
- Các tập thể, cá nhân được Ban Thường vụ Thị ủy khen thưởng năm 2017 (nhờ đồng chí bí thư chi, đảng bộ mời giúp các tập thể, cá nhân được khen thưởng năm 2017 theo danh sách gửi kèm);
- Đài truyền thanh – Truyền hình thị xã.
2. Thời gian: 1 buổi, bắt đầu vào lúc 14h,  ngày 07/02/2018.
3. Địa điểm: Tại phòng họp số 2 - UBND thị xã.
Đề nghị các đồng chí nghiên cứu trước tài liệu đã gửi: Báo cáo số 255-BC/TU, ngày 04/12/2017 về kết quả công tác xây dựng Đảng, công tác dân vận năm 2017 và nhiệm vụ trọng tâm năm 2018 và dự thảo báo cáo kết quả đánh giá chất lượng tổ chức cơ sở đảng, đảng viên và thực hiện công tác thi đua năm 2017 của Ban Thường vụ Thị ủy; Chuẩn bị ý kiến phát biểu theo Công văn số 1068-CV/TU, ngày 30/01/2018 của Ban Thường vụ Thị ủy.

Kính mời các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Thị ủy (báo cáo);

- Đài TT-TH thị xã (để đưa tin);

- Lưu VPTU.
	T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký, đóng dấu)
Phạm Thị Bích Thuận